Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1564/2015

Requer Informações acerca da falta
de informação na resposta ao
requerimento 1409/2015.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

CONSIDERANDO que a resposta da pergunta nº 1 do requerimento nº

1409/2015 ficou incompleta, reforçamos o pedido de resposta;

Requeiro as seguintes informações.

1 – Já sendo identificados os valores, locais e doadores, quais as

empresas que executaram os serviços da resposta de requerimento
1409/2015?

2 – Qual a empresa doadora, empresa executora e valores da reforma

do velório?

3 – Favor encaminhar cópia do termo de doação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-